Conforme especificações constantes no Termo de Referência anexo ao Processo de 

Compra nº 065/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

DO VALOR CONTRATUAL 

Pela aquisição constante na Cláusula Primeira, o contratante pagará à 

contratada o valor global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) pelo período 

estimado de 180 dias, sendo o valor total dividido conforme e entrega do serviço, de 

acordo com o cronograma: 

PRODUTO PESO (%) VALOR (R$) 

Plano de Trabalho 5 R$ 2.750,00 

Diagnóstico 15 R$ 8.250,00 

Missão, Visão e Valores da ARIES 20 R$ 11.000,00